
 

 1 

Příloha č. 2 výzvy „11. výzva MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 2 – Technologie – II.“ 

KRITÉRIA ADMINISTRATIVNÍ KONTROLY 

Název Popis ANO/NE 

1. 
Soulad  

s cíli a podporovanými aktivitami výzvy1  

Projekt je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy. ANO 

Projekt není svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy. NE 

2. Soulad s podmínkami výzvy 
Projekt je v souladu s podmínkami výzvy.  ANO 

Projekt není v souladu s podmínkami výzvy. NE 

3. Potřebnost 
Žadatel uvádí jasné důvody realizace projektu a přínosy, které bude realizace projektu znamenat. ANO 

Žadatel neuvádí jasné důvody realizace projektu a přínosy, které bude realizace projektu znamenat. NE 

4. Celkové způsobilé výdaje projektu (CZV) 
Projekt respektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů.  ANO 

Projekt nerespektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů. NE 

5. Oprávněnost žadatele2 
Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele.  ANO 

Žadatel nesplňuje definici oprávněného žadatele. NE 

6. Soulad se SCLLD 2021–20273 
Projekt je svým zaměřením v souladu se SCLLD 2021–2027. ANO 

Projekt není svým zaměřením v souladu se SCLLD 2021–2027. NE 

7. Forma projektového záměru (dále jen PZ) 
PZ je podán v předepsané formě a obsahuje všechny náležitosti (soulad s přílohami). ANO 

PZ není podán v předepsané formě a neobsahuje všechny náležitosti (soulad s přílohami). NE 

8. Počet PZ 
Žadatel podal pouze jeden PZ.  ANO 

Žadatel nepodal pouze jeden PZ.  NE 

9. Podpis PZ zástupce 
PZ je podepsán oprávněným zástupcem žadatele. ANO 

PZ není podepsán oprávněným zástupcem žadatele. NE 

10. Přílohy 
K PZ jsou doloženy všechny přílohy a obsahově splňují náležitosti uvedené ve výzvě. ANO 

K PZ nejsou doloženy všechny přílohy a obsahově nesplňují náležitosti uvedené ve výzvě. NE 

 

 
1 Nenapravitelné 
2 Nenapravitelné 
3 Nenapravitelné, Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. pro období 2021–2027 – https://www.masnadeje.cz/strategie/strategie-komunitne-vedeneho-mistniho-rozvoje-
2021-2027/  

https://www.masnadeje.cz/strategie/strategie-komunitne-vedeneho-mistniho-rozvoje-2021-2027/
https://www.masnadeje.cz/strategie/strategie-komunitne-vedeneho-mistniho-rozvoje-2021-2027/

